
 

 

Programlarımıza yeni eklenen detaylı renklendirme uygulamaları konusunda İş Emri Operasyonları ekranı 

ile bir örnek gerçekleştirelim. Eğer renklendirme uygulaması yapılmamış ise ekran aşağıda görüleceği 

şekilde standart hali ile çalışacaktır. 

Örneğimizde iş emirlerinin durumu kolonunda Aktif olanları iş emirlerini sarı renk ile renklendirilmesi 

sağlayarak ve farklı arka plan renkleri ile izlemeye çalışalım.  

İşlem Adımları; 

İlk olarak İş Emri Operasyonları menüsü çalıştırıldıktan sonra Görünüm fonksiyonuna gelinir. 

 

 

Görünüm sekmesinde yer alan Renk Kriterleri seçimi ile ilerlendiğinde renklendirme için kriter belirlenecek 

olan pencere karşınıza gelecektir. 

 



 

 

 

Alan Adı alanında satır sonu seçimi ile aşağıda görüldüğü gibi Durumu seçmelidir, 

 

 

 

İşlem alanında ise satır sonu seçimi ile talebinize göre seçim yapabilirsiniz. 

Biz örneğimizde Eşittir seçimi yaparak ilerleyelim. 

 

 

Veri alanına ise manuel olarak durumu alanında kullanmak istediğimiz Aktif seçimini yazmalıyız. 

 

Bu aşamalar sonrasında ise renk uygulamaları için gereken ayarlamaları yapabiliriz. 



 

 

Hücre arka plan rengi kolonunda seçim alanını tıkladığımızda aşağıda görüleceği şekilde renk paleti 

açılacaktır. Bu alanda örneğimizde sarı renk seçimi yapılmıştır. 

 

Hücre yazı rengi kolonunda seçim alanını tıklandığımızda aşağıda görüleceği şekilde renk paleti açılacaktır. 

Bu alanda örneğimizde aşağıda yer alan renk seçimi yapılmıştır. 

 

Satır arka plan rengi kolonunda seçim alanını tıklandığımızda aşağıda görüleceği şekilde renk paleti 

açılacaktır Bu alanda örneğimizde aşağıda yer alan yeşil tonlu renk seçimi yapılmıştır. 

 

Satır yazı rengi kolonunda seçim alanını tıklandığımızda aşağıda görüleceği şekilde renk paleti açılacaktır Bu 

alanda örneğimizde aşağıda yer alan siyah tonlu renk seçimi yapılmıştır. 

 

İşlemler tamamlandığında ise sağ altta yer alan Sakla butonu ile yapılan bu düzenlemeler kayıt edilmelidir. 



 

 

Ekranı tekrar çalıştırdığımızda ise yapmış olduğumuz ayarlamalar ile birlikte durumu kolonundaki veriler 

aşağıda görüleceği şekilde yaptığımız renk ayarları ile birlikte izlenebilecektir. 

 

 

 

Aynı ekranda bu kez Üretim miktarı kolonuna bir örnek uygulama gerçekleştirelim. Bu kez üretim miktarı 

kolonunda 3.500 den büyük olan değerleri ise kırmızı olarak ve aşağıdaki diğer renklendirmeler ile birlikte 

izleyelim. 

 

Yukarıda yer alan alıntıda görüleceği gibi Alan adı kolonunda Üretim Miktarı alanı seçilmiştir. İşlem 

alanında büyüktür seçimi yapılmıştır veri alanına ise değerimiz olan 3.500 rakamı yazılmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

Renk işlemlerinde ise, 

Hücre arka plan rengi aşağıda görüleceği gibi mavi tonu seçilerek belirlenmiştir. 

 

 

Hücre yazı rengi aşağıda görüleceği gibi kırmızı tonu seçilerek belirlenmiştir. 

 

Satır arka plan rengi aşağıda görüleceği gibi pembe tonu seçilerek belirlenmiştir. 

 

Satır yazı rengi aşağıda görüleceği gibi siyah tonu seçilerek belirlenmiştir. 

 

 



 

 

Miktar için yapılan bu ayarlamalar tamamlandığında Sakla butonu ile kayıt edilerek aşağıda yer alan ekran 

alıntısındaki görünüme ulaşılmıştır. 

 

 

Görüleceği gibi Durumu kolonunda aktif durumdaki iş emirleri için yapmış olduğumuz renk ayarlamaları ile 

birlikte Üretim Miktarı kolonunda yer alan 3.500 den büyük rakamlar için yapmış olduğumuz renk 

ayarlamalarına göre veriler ekranda yer almaktadır. 

Sizlerde aynı ekranda ya da diğer benzer ekranlarda dilediğiniz şekilde ayarlamalar yaparak ekranda yer 

alan verileri görsel olarak ta kolayca izleyebilir analiz edebilirsiniz. 

 

 

 


